教字［2005］21号

关于2004级本科生全校性专业选择结果的通知

各院、系：
2004级全校性专业选择录取工作已经结束，现将结果(见附件)通知你们，请做好相关工作。
特此通知
                                        教务处
                                       2005-8-17

附件：2004级本科生全校性专业选择结果

理学院(共74人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	数学与应用数学
	PB04005035
	洪继展
	5

	数学与应用数学
	PB04005076
	李盈伟
	5

	数学与应用数学
	PB04005082
	王常亮
	5

	数学与应用数学
	PB04007124
	程撰
	7

	数学与应用数学
	PB04007210
	余进
	7

	数学与应用数学
	PB04007211
	夏玮
	7

	数学与应用数学
	PB04007222
	王天华
	7

	数学与应用数学
	PB04007311
	高延
	7

	数学与应用数学
	PB04009083
	吴利江
	9

	数学与应用数学
	PB04013029
	吴伟胜
	13

	数学与应用数学
	PB04013042
	官永辉
	13

	数学与应用数学
	PB04013065
	黄逸
	13

	数学与应用数学
	PB04018019
	朱俊鹏
	18

	数学与应用数学
	PB04204003
	徐迪
	204

	数学与应用数学
	PB04204027
	韩流芳
	204

	数学与应用数学
	PB04204057
	王霞
	204

	数学与应用数学
	PB04206224
	陈啸宇
	206

	数学与应用数学
	PB04210141
	陈蔚涛
	210

	物理类
	PB04001075
	刘中杰
	1

	物理类
	PB04005004
	武  攀
	5

	物理类
	PB04005011
	赵刘燕
	5

	物理类
	PB04005039
	刘栩
	5

	物理类
	PB04005045
	张凯凯
	5

	物理类
	PB04005056
	肖彬
	5

	物理类
	PB04005068
	蔡德斌
	5

	物理类
	PB04005072
	李才华
	5

	物理类
	PB04005074
	王轲
	5

	物理类
	PB04005077
	罗枫桥
	5

	物理类
	PB04005079
	赵鹏宇
	5

	物理类
	PB04005096
	王超
	5

	物理类
	PB04007118
	李力
	7

	物理类
	PB04007128
	叶秋健
	7

	物理类
	PB04007134
	陈欣
	7

	物理类
	PB04007136
	王芹
	7

	物理类
	PB04007143
	何国威
	7

	物理类
	PB04007152
	王  珏
	7

	物理类
	PB04007218
	刘广君
	7

	物理类
	PB04007302
	李秉乾
	7

	物理类
	PB04007308
	黄大杰
	7

	物理类
	PB04009019
	何冬凯
	9

	物理类
	PB04009039
	邢舟
	9

	物理类
	PB04009043
	毛文哲
	9

	物理类
	PB04009046
	刘超人
	9

	物理类
	PB04013034
	方可
	13

	物理类
	PB04013035
	肖建平
	13

	物理类
	PB04013048
	崔凯云
	13

	物理类
	PB04013049
	崔金明
	13

	物理类
	PB04013053
	崔珂
	13

	物理类
	PB04013219
	罗希望
	232

	物理类
	PB04013221
	陈靖
	232

	物理类
	PB04018018
	姚尧
	18

	物理类
	PB04025010
	李颖
	25

	物理类
	PB04025012
	舒姮
	25

	物理类
	PB04204004
	李茜
	204

	物理类
	PB04204009
	魏鹏
	204

	物理类
	PB04204013
	马志博
	204

	物理类
	PB04204032
	耿聪
	204

	物理类
	PB04204094
	黄强
	204

	物理类
	PB04204095
	苏天翔
	204

	物理类
	PB04204096
	曹斌
	204

	物理类
	PB04206204
	薄琳
	206

	物理类
	PB04206225
	朱犇
	206

	物理类
	PB04206278
	李竞
	206

	物理类
	PB04206288
	高雁翔
	206

	物理类
	PB04206292
	麦聪
	206

	物理类
	PB04206293
	陈竞航
	206

	物理类
	PB04210029
	徐晨
	210

	物理类
	PB04210056
	徐大智
	210

	物理类
	PB04210095
	沈天齐
	210

	物理类
	PB04210112
	平强
	210

	物理类
	PB04210173
	吉森山
	210

	物理类
	PB04210247
	梁亦寒
	210

	物理类
	PB04210291
	刘磊
	210

	物理类
	PB04210346
	贺文重
	210

管理学院(共11人)
	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	管理科学
	PB04007102
	赵巍
	7

	管理科学
	PB04007153
	彭杰
	7

	管理科学
	PB04203061
	黄镜
	203

	统计学
	PB04007154
	杨一帆
	7

	统计学
	PB04204023
	程铃铃
	204

	统计学
	PB04204042
	卢晓荪
	204

	统计学
	PB04204060
	李文哲
	204

	统计学
	PB04204071
	杜传龙
	204

	统计学
	PB04204072
	范文婷
	204

	信息管理与决策科学
	PB04007137
	李若梦
	7

	信息管理与决策科学
	PB04007147
	彭加琪
	7

化学与材料科学学院(共42人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	材料类1
	PB04007215
	冯俊宁
	7

	材料类1
	PB04007221
	王栋
	7

	材料类1
	PB04009072
	张晶莹
	9

	材料类1
	PB04013041
	李利民
	13

	材料类1
	PB04013052
	丁贺鹏
	13

	材料类1
	PB04013060
	汪锐
	13

	材料类1
	PB04013213
	储根柏
	232

	材料类1
	PB04013223
	冯绪勇
	232

	材料类1
	PB04025016
	张衡
	25

	材料类1
	PB04025018
	李峰
	25

	材料类1
	PB04204098
	陈潇睿
	204

	材料类1
	PB04204103
	刘张波
	204

	材料类2
	PB04007122
	许松松
	7

	材料类2
	PB04007141
	陈实
	7

	材料类2
	PB04013033
	郑旭升
	13

	材料类2
	PB04018009
	董学会
	18

	材料类2
	PB04018016
	员大虎
	18

	材料类2
	PB04206253
	陈胜麒
	14

	化学类1
	PB04005006
	白裕斌
	5

	化学类1
	PB04007120
	陈蒙#
	7

	化学类1
	PB04013022
	童倩倩
	13

	化学类1
	PB04013024
	朱晨
	13

	化学类1
	PB04013224
	肖霄#
	232

	化学类1
	PB04018010
	吕珊珊
	18

	化学类1
	PB04210440
	宋源博#
	210

	化学类2
	PB04007110
	张美娟
	7

	化学类2
	PB04007151
	李冬果
	7

	化学类2
	PB04007205
	夏思敏
	7

	化学类2
	PB04007206
	聂凡
	7

	化学类2
	PB04007216
	黄瑞芳
	7

	化学类2
	PB04007301
	张骁
	7

	化学类2
	PB04007328
	谢淼
	7

	化学类2
	PB04009037
	刘驰
	9

	化学类2
	PB04013017
	王承乐
	13

	化学类2
	PB04013055
	李漫波
	13

	化学类2
	PB04025022
	陶云其
	25

	化学类2
	PB04204051
	刘畅畅
	204

	化学类2
	PB04206298
	冯也苏
	206

	化学类2
	PB04206306
	谢丹
	206

	化学类2
	PB04210130
	洪恺
	210

	化学类2
	PB04210209
	安露露
	210

	化学类2
	PB04210298
	陈帅
	210

注：标明“#”者若成绩未满足要求将不予录取。

地球与空间科学学院(共4人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	地球与空间科学系
	PB04018002
	李双
	18

	地球与空间科学系
	PB04204002
	甄杨婷
	204

	地球与空间科学系
	PB04206085
	宋欣颖
	206

	地球与空间科学系
	PB04009097
	衡志炜
	9

生命科学学院(共27人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	生物科学
	PB04001077
	龙琪
	1

	生物科学
	PB04005064
	刘泽先
	5

	生物科学
	PB04005078
	邓立宗
	5

	生物科学
	PB04007117
	马骏
	7

	生物科学
	PB04007123
	殷刘松
	7

	生物科学
	PB04007318
	王全新
	7

	生物科学
	PB04009006
	张金学
	9

	生物科学
	PB04009009
	孙闯
	9

	生物科学
	PB04009044
	黄晖
	9

	生物科学
	PB04009051
	黄玮
	9

	生物科学
	PB04013030
	刘嵘
	13

	生物科学
	PB04013074
	余婷
	13

	生物科学
	PB04013077
	李明
	13

	生物科学
	PB04013203
	郝  茜
	232

	生物科学
	PB04025008
	鲍亮
	25

	生物科学
	PB04204045
	谢晔华
	204

	生物科学
	PB04204059
	郭丽
	204

	生物科学
	PB04204069
	彭磊
	204

	生物科学
	PB04204092
	张寅峰
	204

	生物科学
	PB04206042
	袁子能
	206

	生物科学
	PB04206067
	胡文宝
	206

	生物科学
	PB04210090
	李盟
	210

	生物科学
	PB04210137
	王斌
	210

	生物科学
	PB04210186
	樊毅超
	210

	生物科学
	PB04210264
	孙翀
	210

	生物科学
	PB04210314
	祁晗超
	210

	生物科学
	PB04210323
	熊帅
	210

工程科学学院(共11人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	精密机械与精密仪器系
	PB04007127
	张炳
	7

	精密机械与精密仪器系
	PB04013011
	郭大宝
	13

	精密机械与精密仪器系
	PB04018013
	张陈林
	18

	精密机械与精密仪器系
	PB04018020
	程磊
	18

	精密机械与精密仪器系
	PB04025020
	郑成
	25

	精密机械与精密仪器系
	PB04204030
	胡辉
	204

	理论与应用力学
	PB04013045
	郑宇轩
	13

	理论与应用力学
	PB04013052
	郭朝阳
	13

	理论与应用力学
	PB04204088
	宾聚忠
	204

	热能与动力工程
	PB04204044
	王浩宇
	204

	安全工程
	PB04018023
	袁满
	18

信息科学技术学院(共61人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	电子科学与技术
	PB04007220
	张兵
	7

	电子科学与技术
	PB04009013
	杨桂森
	9

	电子科学与技术
	PB04009053
	柯思勇
	9

	电子科学与技术
	PB04013008
	李智博
	13

	电子科学与技术
	PB04013056
	朱中的
	13

	电子科学与技术
	PB04013064
	唐小虎
	13

	电子科学与技术
	PB04013072
	陈磊
	13

	电子科学与技术
	PB04204018
	梅昱
	204

	电子科学与技术
	PB04204036
	夏鹤年
	204

	电子科学与技术
	PB04204061
	刘清波
	204

	电子科学与技术
	PB04204066
	王宏飞
	204

	电子科学与技术
	PB04204067
	桂改改
	204

	电子科学与技术
	PB04204070
	蔺晓龙
	204

	电子科学与技术
	PB04204074
	罗腊咏
	204

	电子科学与技术
	PB04204102
	周荣博
	204

	电子信息工程
	PB04001084
	潘在钊
	1

	电子信息工程
	PB04007312
	蒋胜龙
	7

	电子信息工程
	PB04009014
	牛允佳
	9

	电子信息工程
	PB04009021
	周津
	9

	电子信息工程
	PB04009042
	周凤祥
	9

	电子信息工程
	PB04009074
	杜海滨
	9

	电子信息工程
	PB04009095
	彭靖
	9

	电子信息工程
	PB04013066
	林文彪
	13

	电子信息工程
	PB04013076
	王巍
	13

	电子信息工程
	PB04013208
	缪毅
	232

	电子信息工程
	PB04013212
	音磊
	232

	电子信息工程
	PB04203098
	李迪晨
	203

	电子信息工程
	PB04203207
	梅子聪
	203

	电子信息工程
	PB04204023
	张志皓
	204

	电子信息工程
	PB04204081
	彭璞
	204

	电子信息工程
	PB04206221
	龚平
	206

	电子信息工程
	PB04206276
	凌坤
	206

	计算机科学与技术
	PB04005016
	张昊中
	5

	计算机科学与技术
	PB04005022
	吕梦伟
	5

	计算机科学与技术
	PB04007159
	赵国强
	7

	计算机科学与技术
	PB04009020
	刘朋
	9

	计算机科学与技术
	PB04009038
	张问
	9

	计算机科学与技术
	PB04009056
	廖银
	9

	计算机科学与技术
	PB04013062
	刘青文
	13

	计算机科学与技术
	PB04018015
	赵二杰
	18

	计算机科学与技术
	PB04018022
	李勋浩
	18

	计算机科学与技术
	PB04203159
	王来
	203

	计算机科学与技术
	PB04203220
	刘清华
	203

	计算机科学与技术
	PB04203243
	程小林
	203

	计算机科学与技术
	PB04204012
	袁麟
	204

	计算机科学与技术
	PB04204022
	陆海峰
	204

	计算机科学与技术
	PB04204024
	朱云锋
	204

	计算机科学与技术
	PB04204043
	王超
	204

	计算机科学与技术
	PB04204046
	何军
	204

	自动化
	PB04005002
	赵汉杰
	5

	自动化
	PB04007125
	豆磊
	7

	自动化
	PB04009047
	宋健宇
	9

	自动化
	PB04009086
	武鑫枫
	9

	自动化
	PB04009094
	冉泳屹
	9

	自动化
	PB04013068
	秦书嘉
	13

	自动化
	PB04013230
	鲜希
	232

	自动化
	PB04018007
	王博
	18

	自动化
	PB04204068
	姚太克
	204

	自动化
	PB04204073
	高庆
	204

	自动化
	PB04206112
	金垚
	206

	自动化
	PB04206272
	于新星
	206

人文与社会科学学院(共2人)

	录取专业
	学    号
	姓   名
	系  别

	传播学
	PB04001071
	王剑锋
	1

	传播学
	PB04210198
	张虎伟
	210

PAGE
8